Plates

Regle sup discentu. & ad discentu ipas notas discentu.

Ad discentu arte dis
 cantandi. notand est qd ois
 discentu vno sex modoy he fi.
 Prim' mod' estur ex pma longa
 scilicet breui. & sic deinceps. ■■■■.
 Sicut ex isto ex pma breui et
 alia longa. scilicet breui. sicut longa.
 & sic ulterius h' m. ■■■■. Tertiu'
 ex vna longa & sequenti duabus
 breuibz hoc modo. ■■■■.
 Quart' mod' post esse casu. ex
 duabz breuibz & sequenti longa. h' no
 e' vltiu. Quart' ex oibz longis hoc
 m. ■■■■. Sext' ex oibz breuibz
 sic. ■■■■. Isti in modis frequer
 adiuice miscent. fir em' muta
 toide pmo in terti. vlt' in quintu.
 & sic de aliis. Vltiu' scilicet e'
 qd notay alia simplex e'. alia o
 posita. Simplex e' q' estur ex v
 nico puncto. Opota q' ex pluribz.
 Punctoy aliud e' candidu. Aliu'
 sine candida. It' aliud cu' plica d'
 sine plica. Punctu sine candida &
 plica sic scribitur. ■. punctu cum
 candida sic. ■. punctum cu' plica
 ascendente sic. ■. vel sic. ■. cu'
 plica de descendente sic. ■. vel
 sic. ■. De oibz his punctu si
 pluribz tales dantur regle. Punct'
 sine nota simplex sine candida et
 plica breuis est. ■. candida do
 longa. ■. Et si due candida i'
 mediate se iuce sequant. ■■■■.
 pma eny valebit longa & breue.
 scilicet longa simplicat'. Idem ena
 est iudicium de plica longa & candida.
 ■. Punctu do si obliq' scribitur

sic. ■■■■. erit semibreuis.
 ex duo talia cu' rana celeritate
 p'feruntur. sicut vnu breue i'ce
 scriptu. It' no' qd plica scripta sic
 ■. vel sic longa est. ■. longa e'.
 sic vno. ■. vel sic ■. breuis e'.
 Punctoy opotay qda habet
 duo puncta adiuice ligata. qda
 pluria h'ay qda dicit' scribi cu'
 p'prietate sic. ■. ■. Quoda' su
 p'prietate ut hoc. ■. quoda' cu'
 opposito p'prietate ut hoc. ■. ■.
 Regla e' est qd duay adiu
 ce ligataz cu' p'prietate scripaz
 ■. pma breuis est. Alia longa
 Due vo sine p'prietate sicut lignee
 ambe sue breues. & valent vna
 longa. ■. ■. Due vo cu' oppo
 sito p'prietate scribe ■. ■. sue sca
 breues. v. ambe sicut valent
 vna breue. h' in excepto qd
 si duo puncta adiuice ligata sic
 formetur. ■. ■. pma
 eny valebit dual longa. sed in vo
 vna longa. Eodem m' si nota
 simplex sic scribitur. ■. ■.
 valebit dual longa. It' nota
 qd due adiuice ligate eny sic
 scribuntur. ■. ■. & tunc puncta
 ipsa ambo sunt breuia. De rebz
 adiuicem ligatis sciend' e' qd
 possunt scribi cu' p'prietate sic.
 ■. ■. & in oibz
 his pma longa e'. Pa breuis. scilicet
 longa. nisi forte nota candida p'
 cedat tunc ligatis h' modo. ■. ■. ■.
 & tunc de rebz ligatis
 p'prietate due sue breues. scilicet longa